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Hinweis

1 Streichresultat fiir U9 bis Juniorinnen: Das Rennen mit den niedrigsten Punkten bzw. nicht gefahrenes

0O MTB Nachwuchscup 2018

Rennen wird am Saisonende aus der Wertung gestrichen.

Punkte-Bonifikation It. Liste fiir internat. Einsétze (ausschlieBlich durch ORV); Kennzeichnung mit "A"

U9 weiblich
Beer Leni
Haimberger Hanna
Priiller Anna
Jungwirth Klara
Mauracher Meike
Baumann livy
Zauner Fiona
Barth Annika

U9 ménnlich
Beer Leo

Lettner Leonhard
Prohaska Luca
Prohaska Fabio
Reiter Lukas
Dirisamer Moritz
Schmidberger Lukas
Aumair Lukas

Fireder Christian Alexander
Hoglinger Samuel
Reitetschlager Bastian

Cemmenda Diego

U11 weiblich
Tatzreiter Miriam
Kerschbaumer Marlene
Schéttl Anna
Pihringer Sophie
Gamsjager Anja
Reiter Vanessa
Hoglinger Mimi
Bergthaler Lea
Hofer Vanessa
Kroil Marie

Holzl Olivia
Hoffmann Sara

U11 ménnlich
Haimberger Elias
Hihn Simon
Steinkellner Jonas
Mayer Raphael
Schmidberger Simon
Hihn Jonas

Pendl Paul
Buchinger Raphael
Schiirz Felix
Schmidinger Niclas
Mauracher Timo
Wiesmayr Niclas
Baumann Elias

Hettegger Michael

MTB Club Salzkammergut
Bike Team Kaiser

Bike Team Kaiser

SK Kleinzell

SK Kleinzell

SK Kleinzell

SK Kleinzell

SK Kleinzell

MTB Club Salzkammergut

OAMTC Power Bike Team Windhaag

MTB Club Salzkammergut

MTB Club Salzkammergut

SK Kleinzell

RC ARBO SK Véest

RC ARBO Grassinger Lambach
RC ARBO SK Véest

RC ARBO Auto Eder Walding
SK Kleinzell

SK Kleinzell

RC ARBO Auto Eder Walding

Bike Team Kaiser

Bike Team Kaiser

RC ARBO Auto Eder Walding
RC ARBO SK Véest

MTB Club Salzkammergut
SK Kleinzell

SK Kleinzell

RC ARBO Grassinger Lambach
SK Kleinzell

SK Kleinzell

SK Kleinzell

SK Kleinzell

Bike Team Kaiser
RC ARBO SK Véest

OAMTC Power Bike Team Windhaag

RC ARBO SK Véest

RC ARBO Grassinger Lambach
RC ARBO SK Véest

RC ARBO SK Véest

RC ARBO Auto Eder Walding
SK Kleinzell

Bike Team Kaiser

SK Kleinzell

RC ARBO SK Véest

SK Kleinzell

RSC Bad Ischl
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0
0
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0
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0
0
0
0
0
0

XCO Hollenstein
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Hinweis

1 Streichresultat fiir U9 bis Juniorinnen: Das Rennen mit den niedrigsten Punkten bzw. nicht gefahrenes

0O MTB Nachwuchscup 2018

Rennen wird am Saisonende aus der Wertung gestrichen.

Punkte-Bonifikation It. Liste fiir internat. Einsétze (ausschlieBlich durch ORV); Kennzeichnung mit "A"

UCI-Code

Gesamt

Starter
u9
u11
u13
u1s
u17
JUN

Streichres.

Technikbewerb
Walding

14.4.2018

6 6
14 4
11 3

3
10 1

XCO Obertraun

12.-13.5.2018

XCO Kleinzell

24
28
19
15
20
13

19.-20.5.2018

XCE Steyr

26.5.2018
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10

16.-17.6.2018
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49
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11
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Xco
Ottenschlag

19.8.2018

XCO Kiirnberg

23.9.2018
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Scheiblhofer Samuel
Pirklbauer Fabian
Wiesmayr Simon
Presimayr Theo
U13 weiblich
Sommer Nicole
Aumair Fiona
Schittengruber Alina

Werani Cara

U13 ménnlich
Kosch Johannes
Rauschal Severin
Gruber Maximilian
Hofer Valentin
GaRner Jonas
Tatzreiter Tobias
Schwddiauer Konstatin
Friedrich Giovanni
Schwodiauer Jakob
Baumann Timo
Puchner Florian

Zobl Valentin
Dirisamer Jan

Kaiser Moritz
Bachmayr Niklas
Karlsbéck Noah
Schneeberger Daniel
Holzl Paul

U15 weiblich
Gollner Emilie
Brandner Lea Sophia
Stumbauer Marlies
Kaiser Marlies Sophie

Breitenfellner Juliane

U15 ménnlich
Kosch Matthias
Dopplbauer Moritz
Pilz Johannes
Friedrich Finley
Hammerschmid Mario
Grasbéck Noel
Schmittengruber Niklas
Niederleitner Markus
Leibetseder Yanick
Aumair Julian
Reitmayr Marco
Vorderderfler Paul

U17 weiblich

SU Rad Club Vélocipéde

RC ARBO SK Véest

RC ARBO SK Voest

RC ARBO Auto Eder Walding

ARBO Ortsklub Freistadt
RC ARBO SK Véest

Bike Team Kaiser

RC ARBO SK Véest

LYSIVIR Racing Team 00
RC ARBO Auto Eder Walding
Bike Team Kaiser

Union Maria Schmolin

Bike Team Kaiser

Bike Team Kaiser

Bike Team Kaiser
Sportunion Bad Leonfelden
Bike Team Kaiser

SK Kleinzell

ARBO Ortsklub Freistadt

RC ARBO Grassinger Lambach
RC ARBO SK Véest

Bike Team Kaiser

RC ARBO Auto Eder Walding
RC ARBO Auto Eder Walding
SK Kleinzell

SK Kleinzell

Team ESV Linz

Bike Team Kaiser

ARBO Ortsklub Freistadt
Bike Team Kaiser

SK Kleinzell

LYSIVIR Racing Team 00

RC ARBO Grassinger Lambach
Bike Team Kaiser

Sportunion Bad Leonfelden

RC ARBO Auto Eder Walding
RC ARBO Grassinger Lambach
Bike Team Kaiser

SK Kleinzell

SK Kleinzell

RC ARBO SK Véest

RC ARBO Auto Eder Walding
OAMTC Hrinkow Bikes Steyr

10056323436

10079293945
10079293945
10055782256
10080689533
10055779630
10055779226
10055779226

10078930702

10035149851
10035132572
10079609496

10035133582

10035136212

10056039813
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0O MTB Nachwuchscup 2018

Hinweis

1 Streichresultat fiir U9 bis Juniorinnen: Das Rennen mit den niedrigsten Punkten bzw. nicht gefahrenes

Rennen wird am Saisonende aus der Wertung gestrichen.

Punkte-Bonifikation It. Liste fiir internat. Einsétze (ausschlieBlich durch ORV); Kennzeichnung mit "A"

Gesamt

Starter
u9
u11
u13
u1s
u17
JUN

Streichres.

Technikbewerb

Walding

14.4.2018

XCO Obertraun

12.-13.5.2018

XCO Kleinzell

24
28
19
15
20
13

19.-20.5.2018

XCE Steyr

26.5.2018

XCO Windhaag

16.-17.6.2018

XCO Hollenstein

1.7.2018

XCO Bad
Goisern

14.-16.7.2018

49
49
43
28
229
418

118
94

Xco
Ottenschlag

19.8.2018

XCO Kiirnberg

23.9.2018

w
18 6
15 6
14 4
12 4
15 3
3 0

XCO Stadl Paura

6.10.2018
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UCI-Code

Sommer Clara ARBO Ortsklub Freistadt 10035134188
U17 ménnlich

Werani Luca RC ARBO Auto Eder Walding 10035119943
Galner Dominik Bike Team Kaiser 10035132471
Katzlinger Lorenz OAMTC Power Bike Team Windhaag 10035140757
Attwenger Moritz LYSIVIR Racing Team 00 10035119337
Pihringer Kilian SK Kileinzell 10058483910
Stumbauer Lukas ARBO Ortsklub Freistadt 10079609294
Mayer Lukas Bike Team Kaiser 10035132168
Berger David OAMTC Power Bike Team Windhaag 10035153790

LYSIVIR Racing Team 00
OAMTC Power Bike Team Windhaag 10035140959

Preundler Fabian

Wegerer Jonas

Hirtenlehner Felix Bike Team Kaiser 10035132269
Plank Marcus OAMTC Hrinkow Bikes Steyr

Hérandtner Moritz RC ARBO Grassinger Lambach

Gassner Jan OAMTC Hrinkow Bikes Steyr

Holzner Dominik Bike Team Kaiser 10035134693

Juniorinnen

Hametner Julia RC ARBO Auto Eder Walding

Junioren
Eichmair Daniel RC CFK 10049013272
Mayerhofer Jakob Eindruck Sarleinsbach

Breitenfellner Markus Eindruck Sarleinsbach
Gusner Lukas Eindruck Sarleinsbach
Machner Macel Sportunion Team Melasan
Bike Team Kaiser

RC ARBO Auto Eder Walding

Stummer Jonas SK Kleinzell

Hirtenlehner Max
Viebdck David
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Vereine

Bike Team Kaiser

RC ARBO SK Véest

RC ARBO Auto Eder Walding
SK Kleinzell

MTB Club Salzkammergut
OAMTC Power Bike Team Windhaag
LYSIVIR Racing Team 00
ARBO Ortsklub Freistadt

RC ARBO Grassinger Lambach
Sportunion Bad Leonfelden
Union Maria Schmolin

Team ESV Linz

Eindruck Sarleinsbach

RC CFK

OAMTC Hrinkow Bikes Steyr
RSC Bad Ischl

Sportunion Team Melasan

SU Rad Club Vélocipéde

1.469
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157
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54
26
56
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39
61
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66
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28

56
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44
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231
73
45
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15
52
39
1
20
13

30

10 4
10 5
16 10
18 8
25
10 4
4 11
0
0
2 18
9 10
0
3 16
17 2
19 1
20 1
18 1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
8 11
0
0
0
0
0
0
0
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60
44
13
66
25
46
27
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18
8
11

130
70
37
105
61
34
43

44
19

144
22
46

61
43
49
46
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104
60

102

223
53
47
108
59
52
63
40
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